
UCHWAŁA NR XXIV/135/2017
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Dwikozy publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Dwikozy na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Dwikozach 27-620 Dwikozy ul. Spółdzielcza 15, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Dwikozy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: DE6E9914-C9DD-4A7A-BC57-18784DFC8357. Podpisany Strona 1



rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Szkoła Podstawowa im. Powstańców
Styczniowych w Dwikozach

27-620 Dwikozy, 
ul. Sandomierska 55

Bożydar, Buczek, Czermin, Dwikozy, Gałkowice, Gierlachów, Góry
Wysokie, Kamień Łukawski, Kępa Chwałowska, Kolonia Gałkowice,
Mściów, Nowe Kichary, Nowy Garbów, Nowy Kamień, Romanówka,

Rzeczyca Mokra, Rzeczyca Sucha, Słupcza, Stare Kichary, Stary Garbów,
Szczytniki, Winiarki,

Bożydar, Buczek, Czermin, Dwikozy, Gałkowice, Gierlachów,
Góry Wysokie, Kamień Łukawski, Kępa Chwałowska, Kolonia

Gałkowice, Mściów, Nowe Kichary, Nowy Garbów, Nowy
Kamień, Romanówka, Rzeczyca Mokra, Rzeczyca Sucha, Słupcza,

Stare Kichary, Stary Garbów, Szczytniki, Winiarki

2.

Szkoła Podstawowa  im. Stefana Żeromskiego
w Winiarach prowadzonego przez
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi
Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 
w Winiarach

27-620  Dwikozy, 
Winiary 2

Winiary Winiary

Adres siedziby szkołyNazwa szkołyLp.
Granice obwodu szkoły na:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/135/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także granice obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r .  do dnia 31 sierpnia 2019 r .

Id: DE6E9914-C9DD-4A7A-BC57-18784DFC8357. Podpisany Strona 1



rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Publiczne Gimnazjum im. Ziemi
Dwikoskiej w Dwikozach

27-620 Dwikozy, 
ul. Spółdzielcza 21

Bożydar, Buczek, Czermin, Dwikozy, Gałkowice, Gierlachów,
Góry Wysokie, Kamień Łukawski, Kępa Chwałowska, Kolonia

Gałkowice, Mściów, Nowe Kichary, Nowy Garbów, Nowy
Kamień, Romanówka, Rzeczyca Mokra, Rzeczyca Sucha,

Słupcza, Stare Kichary, Stary Garbów, Szczytniki, Winiarki,
Winiarki.

Bożydar, Buczek, Czermin, Dwikozy, Gałkowice, Gierlachów,
Góry Wysokie, Kamień Łukawski, Kępa Chwałowska, Kolonia

Gałkowice, Mściów, Nowe Kichary, Nowy Garbów, Nowy
Kamień, Romanówka, Rzeczyca Mokra, Rzeczyca Sucha,

Słupcza, Stare Kichary, Stary Garbów, Szczytniki, Winiarki,
Winiarki.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodu szkoły na

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/135/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan sieci  prowadzonego przez Gminę Dwikozy publicznego gimnazjum oraz granice obwodu
dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r .  do dnia 31 sierpnia 2019 r .

Id: DE6E9914-C9DD-4A7A-BC57-18784DFC8357. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 
w Dwikozach

27-620 Dwikozy, 
ul. Sandomierska 55

Bożydar, Buczek, Czermin, Dwikozy, Gałkowice, Gierlachów, Góry
Wysokie, Kamień Łukawski, Kępa Chwałowska, Kolonia

Gałkowice, Mściów, Nowe Kichary, Nowy Garbów, Nowy Kamień,
Romanówka, Rzeczyca Mokra, Rzeczyca Sucha, Słupcza, Stare

Kichary, Stary Garbów, Szczytniki, Winiarki

2.
Szkoła Podstawowa  im. Stefana Żeromskiego w Winiarach
prowadzonego przez Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju
Wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska w Winiarach

27-620  Dwikozy, 
Winiary 2

Winiary

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/135/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci  publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także granice obwodów
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dwikozy, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r .

Id: DE6E9914-C9DD-4A7A-BC57-18784DFC8357. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 206 Ustawy wprowadzającej – Prawo Oświatowe nakłada na gminę obowiązek opracowania projektu
sieci szkół publicznych (gimnazjów i szkół podstawowych). Projekt ten winien posiadać akceptację kuratora
oświaty i opinię związków zawodowych. Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona przesłana do stosownych
instytucji. W gminie Dwikozy dostosowanie sieci szkół do nowego ustroju będzie polegało na wygaszeniu
gimnazjum, które zakończy działalność w dniu 31 sierpnia 2019 roku natomiast sieć szkół podstawowych
pozostanie bez zmian. Sieć szkół publicznych zapewnia wszystkim dzieciom z terenu gminy realizację
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

Id: DE6E9914-C9DD-4A7A-BC57-18784DFC8357. Podpisany Strona 1




